
UCHWAŁA NR XLVIII/298/2018
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wierzchosławice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 
(Dz.U z 2018 r., poz.130) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. 
Dz.U. z 2017 r., poz.15 ze zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.z 2017 r., poz. 1875, ze zm.), na wniosek Wójta Gminy Wierzchosławice - Rada Gminy 
Wierzchosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wierzchosławice na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego,  podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wierzchosławice oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i w sołectwach Gminy 
Wierzchosławice.

§ 4. Zgodnie z art. 12 § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz.15 
ze zm.) na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIII/147/2012 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie podziału Gminy Wierzchosławice na stałe obwody głosowania.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński

Id: 68DD9075-3C8E-4034-8428-F0BDAA984297. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/298/2018

Rady Gminy Wierzchosławice

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej

1 BOBROWNIKI MAŁE Dom Ludowy - 
Bobrowniki Małe 223

2 BOGUMIŁOWICE
SIECIECHOWICE

Szkoła Podstawowa – 
Filia im. Św. Jadwigi 

Królowej Polski - 
Bogumiłowice 275

3
GOSŁAWICE
KĘPA BOGUMIŁOWICKA
OSTRÓW

Szkoła Podstawowa 
im. Ks. Jana

Twardowskiego - 
Ostrów 139

4 KOMORÓW
RUDKA

Szkoła Podstawowa 
im. Wincentego 

Witosa - Rudka 163

5 ŁĘTOWICE

Szkoła Podstawowa 
im. Tadeusza
Kościuszki - 
Łętowice 371

6 MIKOŁAJOWICE

Szkoła Podstawowa 
im. Mikołaja
Kopernika - 

Mikołajowice 168

7

WIERZCHOSŁAWICE (KOLONIA, CENTRUM DO 
KOŚCIOŁA, TOPOLOWA, DROGA DO GOSŁAWIC) Numery 
domów: 1 - 80; 83 - 84; 86; 87; 87A; 124; 147; 147A; 457; 460 - 462; 
464; 464A; 466; 468 - 470; 472 - 473; 475 - 476; 476A; 481; 487 - 
489; 492 - 493; 494; 499; 500; 502; 503; 506 - 507B; 509 - 510; 517 - 
518; 522 - 523; 526 - 530A PARZYSTE; 536; 540; 546; 555 - 558A; 
560 - 564 PARZYSTE; 570; 576 - 578 PARZYSTE; 590 - 
592 PARZYSTE; 593; 600; 604; 608 - 610 PARZYSTE; 616 - 617; 
623 - 624; 640 - 641; 654 - 655; 674 - 676 PARZYSTE; 677; 687; 
700; 708; 715; 732; 744 - 746; 760 - 760A PARZYSTE; 794; 814; 
856 - 856A PARZYSTE; 862; 866 - 867; 
WIERZCHOSŁAWICE (CENTRUM OD KOŚCIOŁA 
W KIERUNKU RONDA, WOLA, RADŁOWSKA, DĘBOWSKA, 
OSIEDLE) Numery domów: 81 - 82; 89 - 123; 125 - 146; 150 - 180; 
184; 391; 467; 480 - 482 PARZYSTE; 490; 498; 505; 508; 513 - 515; 
520; 527; 531; 535; 537; 541 - 542; 545; 548 - 552 PARZYSTE; 553 - 
554; 563 - 571 NIEPARZYSTE; 572; 582 - 584; 591; 595 - 
599 NIEPARZYSTE; 603 - 605 NIEPARZYSTE; 606; 609 - 
611 NIEPARZYSTE; 612 - 615; 620 - 621; 625 - 628; 630; 631; 632; 
633; 635; 636; 637; 638; 639; 642; 651 - 653; 656 - 658 PARZYSTE; 
661 - 662; 664 - 667; 670; 679; 682 - 686; 688; 692; 702 - 703; 706; 
709 - 710; 712 - 714 PARZYSTE; 717 - 718A; 720 - 728; 731; 734 - 
738 PARZYSTE; 739 - 741 NIEPARZYSTE; 747 - 748; 749 - 749B; 
751 - 753 NIEPARZYSTE; 754 - 759; 762 - 764 PARZYSTE; 780 - 
781; 783; 786; 788; 791; 792; 792A; 792B; 793; 797 - 
799 NIEPARZYSTE; 800; 804 - 806 PARZYSTE; 807 - 

Szkoła Podstawowa 
im. 100 – lecia Ruchu 

Ludowego - 
Wierzchosławice 713

Id: 68DD9075-3C8E-4034-8428-F0BDAA984297. Podpisany Strona 1



811 NIEPARZYSTE; 818; 819; 851; 863; 868; 870A;

8

WIERZCHOSŁAWICE (DWUDNIAKI, TRZYDNIAKI, 
TRZYDNIAKI - KONIEC DO LASU, BROWAR, GAJÓWKI) 
Numery domów: 182; 182A - 183; 185A - 197A; 198; 199 - 319; 
320 - 332; 333; 335; 353; 459; 474; 478 - 479; 483; 484; 495 - 497; 
529; 532; 533; 534; 538; 543; 551; 573; 581; 585 - 589; 598; 601; 
602; 607; 618 - 618A; 619; 629; 646; 657 - 659 NIEPARZYSTE; 660; 
668 - 668A PARZYSTE; 671; 690; 695 - 701 NIEPARZYSTE; 707; 
711; 729; 735; 761; 766 - 767A; 769; 778; 782; 789 - 789A 
NIEPARZYSTE; 789B; 790; 795; 798; 801; 802; 808 - 
810 PARZYSTE; 821; 821A; 822; 824 - 825; 826; 827; 830; 855 - 
857 NIEPARZYSTE; 858; 859; 859A; 865;
WIERZCHOSŁAWICE (SZUJEC – DO LASU, SZUJEC – DO 
TORÓW, GŁODNA WIEŚ) Numery domów: 336 - 352; 354 - 389; 
392 - 455; 458; 463; 465; 471; 477; 485; 486; 491; 504; 511; 519 - 
519A NIEPARZYSTE; 519B; 524 - 525; 525A; 539; 549; 559 - 
561 NIEPARZYSTE; 566 - 568 PARZYSTE; 574 - 575; 577 - 
579 NIEPARZYSTE; 580; 594 - 596 PARZYSTE; 622; 634; 643 - 
645; 647; 648 - 650 PARZYSTE; 663; 669; 672 - 673; 675; 678 - 
680 PARZYSTE; 681; 689 - 693 NIEPARZYSTE; 694; 705; 716; 
719 - 719A NIEPARZYSTE; 733; 737; 740 - 742 PARZYSTE; 743; 
750 - 752 PARZYSTE; 763; 763A; 768; 779; 785 - 
787 NIEPARZYSTE; 787A; 803 - 805 NIEPARZYSTE; 812; 815; 
854; 860; 861; 864; 869; 

Szkoła Podstawowa 
im. 100 – lecia Ruchu 

Ludowego - 
Wierzchosławice 713

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Jasiński

Id: 68DD9075-3C8E-4034-8428-F0BDAA984297. Podpisany Strona 2




